
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ 
DU LỊCH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM VĂN HÓA – 
ĐIỆN ẢNH_____________

Số: E2500012780_2501110852

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Đồng Nai, ngày 11 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 V/v phê duyệt E-HSMT

 gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu Tuyên truyền cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh 

làm Chủ đầu tư  thuộc dự án/dự toán mua sắm Tuyên truyền cổ động trực 
quan do Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh làm Chủ đầu tư________________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA – ĐIÊṆ ẢNH ĐỒNG NAI

        Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

        Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện 
pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

        Căn cứ Thông tư số 22/2024/ TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

        Căn cứ Quyết định số 16/ QĐ- SVHTTDL ngày 08/01/2025 của Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn 
nhà thầu dự toán tuyên truyền cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa – Điện 
ảnh làm Chủ đầu tư;

        Căn cứ Báo cáo lập E-HSMT số 69/BC-HSMT-N.P ngày 10/01/2025 của tổ 
chuyên gia đấu thầu;

        Căn cứ Tờ trình số 70/TTr-N.P ngày 10/01/2025 của Công ty TNHH Dịch 
vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đề nghị phê duyệt E-HSMT gói thầu Tuyên 
truyền cổ động trực quan;

        Căn cứ Báo cáo thẩm định số 21-2025/BCTĐ/PGK ngày 11/01/2025 của 
Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang về việc thẩm định 
E-HSMT gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan;

        Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan, với 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



nội dung theo phụ lục đính kèm.

        Điều 2. Giao Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P (Bên mời 
thầu) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo E-HSMT được duyệt đảm 
bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các 
phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiêp̣ vu ̣ Văn hóa, Kế toán 
trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P, Công ty TNHH Tư vấn 
& Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang và các cơ quan đơn vị có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BGĐ.TTVHĐA;
- Lưu: VT, TV.

GIÁM ĐỐC

TÔN THỊ THANH TÌNH 
 

[PDF_SIGN_RANGE]

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-01-11T08:58:58+0700




